
CLASSEMENT GENERAL STATIQUE TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 PICHOT-DUCLOS HELENE 12/08/1968 CAP SUB 04:45:00 05:02 0 s 05:02:31

2 LECLERC AUDE 23/06/1992 CAP SUB 03:00:00 04:45 0 s 04:45:03

3 DUPONT SYLVIE 24/04/1969 CLUB SUBAQUATIQUE
DE LISIEUX 03:00:00 04:24 0 s 04:24:20

4 DALLE KARINE 17/05/1985 CLUB SUBAQUATIQUE
DE LISIEUX 02:30:00 03:32 0 s 03:32:08

5 DOILLON LAURE 03/03/1985 CENTRE EBROICIEN DE
PLONGEE 02:30:00 03:03 0 s 03:03:37

6 LEFEBVRE MYLENE 05/08/1990 ASSOCIATION DACO2 02:00:00 02:57 0 s 02:57:41

7 BESNARD FANNY 11/01/1975 C.E.R. SUB 03:30:00 03:00 Pénalité -30 s 02:30:39

8 ROUSSEL VICTOIRE 22/07/2000
CLUB SUBAQUATIQUE
DE L'AGGLO D'ELBEUF-

CSAE
02:15:00 02:20 0 s 02:20:03

9 CARDINE SOPHIE 26/11/1970 CHERBOURG NATATION
PLONGEE 02:30:00 02:16 Pénalité -14 s 02:02:50

10 CROUIN VALERIE 13/09/1968 GPE D ACTIVITES
SUBAQUATIQUES 01:15:00 01:57 0 s 01:57:86

FOURNIER MELISA 18/09/1984 CHERBOURG NATATION
PLONGEE 03:00:00 04:17 Faute de règlement Protocole entraineur DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL STATIQUE TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BOULLANGER DAMIEN 08/10/1982 C.S. DE LA COTE
D'EMERAUDE 06:15:00 06:46 0 s 06:46:99

2 LE MOAL YANN 21/06/1977 CHERBOURG NATATION
PLONGEE 05:00:00 06:31 0 s 06:31:00

3 VIGNET GUILLAUME 19/01/1969 CLUB LE BARRACUDA 05:00:00 06:19 0 s 06:19:75

4 MANNER ARNAULD 28/11/1971 CAP SUB 05:00:00 06:17 0 s 06:17:91

5 DELANNOY NICOLAS 18/02/1989 OCEAN'EAUX 76 04:00:00 05:08 0 s 05:08:72

6 LE COQ PHILIPPE 19/12/1964 ADELIE PLONGEE 04:00:00 05:05 0 s 05:05:50

7 PREBENDE DIDIER 28/08/1960 C.E.R. SUB 04:15:00 04:58 0 s 04:58:23

8 OGOR MICKAEL 18/11/1982 CAP SUB 04:00:00 04:48 0 s 04:48:74

9 DOILLON NICOLAS 20/12/1984 CENTRE EBROICIEN DE
PLONGEE 03:45:00 04:43 0 s 04:43:56

10 ALLOIN GERARD 22/10/1949 ADELIE PLONGEE 03:00:00 04:31 0 s 04:31:80

11 DELAVILLE LAURENT 12/09/1976 C.E.R. SUB 03:00:00 04:27 0 s 04:27:52

12 BELLON FRANCK 25/08/1972 A.O.N EURE ET SEINE 03:00:00 04:25 0 s 04:25:38

13 JAUNIN PIERRE 13/08/1959 G.C.O.B PLONGEE 03:00:00 04:23 0 s 04:23:00

14 SUEUR GUILLAUME 06/01/1984 G.C.O.B PLONGEE 04:00:00 04:19 0 s 04:19:05

15 LECOMTE ANTOINE 24/02/1985 ASSOCIATION DACO2 03:00:00 04:11 0 s 04:11:00

16 RAPHANEL PHILIPPE 07/02/1963 C.E.R. SUB 03:30:00 04:05 0 s 04:05:37

17 MARIE JEHAN 05/02/1978 A.S.C.L. PAUL ELUARD 03:00:00 04:00 0 s 04:00:58

18 GRISEL LENNY 09/01/2004 ASSOCIATION DACO2 02:00:00 03:52 0 s 03:52:00

19 LUIS OLIVIER 13/06/1974 CHERBOURG NATATION
PLONGEE 03:30:00 03:47 0 s 03:47:50

20 EUPHRASIE AUGUSTE 06/02/1996 CAP SUB 03:00:00 03:35 0 s 03:35:95

21 FUNEL SEBASTIEN 21/04/1982 ASSOCIATION DACO2 03:00:00 03:23 0 s 03:23:29

22 LEMARCHAND ALAIN 15/02/1971 CAP SUB 04:00:00 03:40 Pénalité -20 s 03:20:95

23 LEBLANC MATHIEU 24/04/1985
CLUB SUBAQUATIQUE
DE L'AGGLO D'ELBEUF-

CSAE
03:00:00 03:06 0 s 03:06:91

24 SAIDI NASSIM 06/10/1987 SUB ALLIGATORS 03:30:00 03:17 Pénalité -13 s 03:04:19

25 LECOCQ ROMAIN 24/01/2000 CHERBOURG NATATION
PLONGEE 02:30:00 03:02 0 s 03:02:03

26 THEUIL FLORENT 06/08/1982 COELACANTHE
PLONGEE 05:00:00 04:00 Pénalité -60 s 03:00:81

27 STORDEUR LUDOVIC 17/04/1985 A.O.N EURE ET SEINE 02:00:00 02:50 0 s 02:50:64
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28 ACKER CHRISTOPHE 28/08/1967 ASSOCIATION DACO2 02:15:00 02:08 Pénalité -7 s 02:01:51

BOUET JULIEN 05/09/1981 CAP SUB 02:30:00 00:00 Absence signalée Absence signalée 0 s 00:00:00
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CLASSEMENT STATIQUE FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 PICHOT-DUCLOS HELENE 12/08/1968 CAP SUB 04:45:00 05:02 0 s 05:02:31

2 LECLERC AUDE 23/06/1992 CAP SUB 03:00:00 04:45 0 s 04:45:03

3 DUPONT SYLVIE 24/04/1969 CLUB SUBAQUATIQUE
DE LISIEUX 03:00:00 04:24 0 s 04:24:20

4 DALLE KARINE 17/05/1985 CLUB SUBAQUATIQUE
DE LISIEUX 02:30:00 03:32 0 s 03:32:08

5 DOILLON LAURE 03/03/1985 CENTRE EBROICIEN DE
PLONGEE 02:30:00 03:03 0 s 03:03:37

6 LEFEBVRE MYLENE 05/08/1990 ASSOCIATION DACO2 02:00:00 02:57 0 s 02:57:41

7 BESNARD FANNY 11/01/1975 C.E.R. SUB 03:30:00 03:00 Pénalité -30 s 02:30:39

8 ROUSSEL VICTOIRE 22/07/2000
CLUB SUBAQUATIQUE
DE L'AGGLO D'ELBEUF-

CSAE
02:15:00 02:20 0 s 02:20:03

9 CARDINE SOPHIE 26/11/1970 CHERBOURG NATATION
PLONGEE 02:30:00 02:16 Pénalité -14 s 02:02:50

10 CROUIN VALERIE 13/09/1968 GPE D ACTIVITES
SUBAQUATIQUES 01:15:00 01:57 0 s 01:57:86

FOURNIER MELISA 18/09/1984 CHERBOURG NATATION
PLONGEE 03:00:00 04:17 Faute de règlement Protocole entraineur DSQ DSQ

Page 4 sur 22



CLASSEMENT STATIQUE HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BOULLANGER DAMIEN 08/10/1982 C.S. DE LA COTE
D'EMERAUDE 06:15:00 06:46 0 s 06:46:99

2 LE MOAL YANN 21/06/1977 CHERBOURG NATATION
PLONGEE 05:00:00 06:31 0 s 06:31:00

3 VIGNET GUILLAUME 19/01/1969 CLUB LE BARRACUDA 05:00:00 06:19 0 s 06:19:75

4 MANNER ARNAULD 28/11/1971 CAP SUB 05:00:00 06:17 0 s 06:17:91

5 DELANNOY NICOLAS 18/02/1989 OCEAN'EAUX 76 04:00:00 05:08 0 s 05:08:72

6 LE COQ PHILIPPE 19/12/1964 ADELIE PLONGEE 04:00:00 05:05 0 s 05:05:50

7 PREBENDE DIDIER 28/08/1960 C.E.R. SUB 04:15:00 04:58 0 s 04:58:23

8 OGOR MICKAEL 18/11/1982 CAP SUB 04:00:00 04:48 0 s 04:48:74

9 DOILLON NICOLAS 20/12/1984 CENTRE EBROICIEN DE
PLONGEE 03:45:00 04:43 0 s 04:43:56

10 ALLOIN GERARD 22/10/1949 ADELIE PLONGEE 03:00:00 04:31 0 s 04:31:80

11 DELAVILLE LAURENT 12/09/1976 C.E.R. SUB 03:00:00 04:27 0 s 04:27:52

12 BELLON FRANCK 25/08/1972 A.O.N EURE ET SEINE 03:00:00 04:25 0 s 04:25:38

13 JAUNIN PIERRE 13/08/1959 G.C.O.B PLONGEE 03:00:00 04:23 0 s 04:23:00

14 SUEUR GUILLAUME 06/01/1984 G.C.O.B PLONGEE 04:00:00 04:19 0 s 04:19:05

15 LECOMTE ANTOINE 24/02/1985 ASSOCIATION DACO2 03:00:00 04:11 0 s 04:11:00

16 RAPHANEL PHILIPPE 07/02/1963 C.E.R. SUB 03:30:00 04:05 0 s 04:05:37

17 MARIE JEHAN 05/02/1978 A.S.C.L. PAUL ELUARD 03:00:00 04:00 0 s 04:00:58

18 GRISEL LENNY 09/01/2004 ASSOCIATION DACO2 02:00:00 03:52 0 s 03:52:00

19 LUIS OLIVIER 13/06/1974 CHERBOURG NATATION
PLONGEE 03:30:00 03:47 0 s 03:47:50

20 EUPHRASIE AUGUSTE 06/02/1996 CAP SUB 03:00:00 03:35 0 s 03:35:95

21 FUNEL SEBASTIEN 21/04/1982 ASSOCIATION DACO2 03:00:00 03:23 0 s 03:23:29

22 LEMARCHAND ALAIN 15/02/1971 CAP SUB 04:00:00 03:40 Pénalité -20 s 03:20:95

23 LEBLANC MATHIEU 24/04/1985
CLUB SUBAQUATIQUE
DE L'AGGLO D'ELBEUF-

CSAE
03:00:00 03:06 0 s 03:06:91

24 SAIDI NASSIM 06/10/1987 SUB ALLIGATORS 03:30:00 03:17 Pénalité -13 s 03:04:19

25 LECOCQ ROMAIN 24/01/2000 CHERBOURG NATATION
PLONGEE 02:30:00 03:02 0 s 03:02:03

26 THEUIL FLORENT 06/08/1982 COELACANTHE
PLONGEE 05:00:00 04:00 Pénalité -60 s 03:00:81

27 STORDEUR LUDOVIC 17/04/1985 A.O.N EURE ET SEINE 02:00:00 02:50 0 s 02:50:64
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28 ACKER CHRISTOPHE 28/08/1967 ASSOCIATION DACO2 02:15:00 02:08 Pénalité -7 s 02:01:51

BOUET JULIEN 05/09/1981 CAP SUB 02:30:00 00:00 Absence signalée Absence signalée 0 s 00:00:00
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE MONOPALME TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 GIARD ISABELLE 29/08/1965 CAP SUB 49 102,36 0 m 102,36

2 LEGENDRE SOPHIE 13/02/1969 A.O.N EURE ET SEINE 50 083,00 0 m 83

3 CROUIN VALERIE 13/09/1968 GPE D ACTIVITES
SUBAQUATIQUES 70 050,00 Pénalité -23 m 27

Page 7 sur 22



CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE MONOPALME TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 MARIE JEHAN 05/02/1978 A.S.C.L. PAUL ELUARD 75 129,70 0 m 129,7

2 LUIS OLIVIER 13/06/1974 CHERBOURG NATATION
PLONGEE 60 111,95 0 m 111,95

3 LEBLANC MATHIEU 24/04/1985 CLUB SUBAQUATIQUE DE
L'AGGLO D'ELBEUF-CSAE 2 111,40 0 m 111,4

4 BUCHY ALEXANDRE 15/04/1978 CENTRE EBROICIEN DE
PLONGEE 75 109,50 0 m 109,5

5 EUPHRASIE AUGUSTE 06/02/1996 CAP SUB 50 083,70 0 m 83,7
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CLASSEMENT DYNAMIQUE MONOPALME FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 GIARD ISABELLE 29/08/1965 CAP SUB 49 102,36 0 m 102,36

2 LEGENDRE SOPHIE 13/02/1969 A.O.N EURE ET SEINE 50 083,00 0 m 83

3 CROUIN VALERIE 13/09/1968 GPE D ACTIVITES
SUBAQUATIQUES 70 050,00 Pénalité -23 m 27
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CLASSEMENT DYNAMIQUE MONOPALME HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 MARIE JEHAN 05/02/1978 A.S.C.L. PAUL ELUARD 75 129,70 0 m 129,7

2 LUIS OLIVIER 13/06/1974 CHERBOURG NATATION
PLONGEE 60 111,95 0 m 111,95

3 LEBLANC MATHIEU 24/04/1985 CLUB SUBAQUATIQUE DE
L'AGGLO D'ELBEUF-CSAE 2 111,40 0 m 111,4

4 BUCHY ALEXANDRE 15/04/1978 CENTRE EBROICIEN DE
PLONGEE 75 109,50 0 m 109,5

5 EUPHRASIE AUGUSTE 06/02/1996 CAP SUB 50 083,70 0 m 83,7
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE BI TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 LECLERC AUDE 23/06/1992 CAP SUB 60 110,43 0 m 110,43

2 DALLE KARINE 17/05/1985 CLUB SUBAQUATIQUE DE
LISIEUX 65 100,00 0 m 100

3 PICHOT-DUCLOS HELENE 12/08/1968 CAP SUB 82 095,30 0 m 95,3

4 FOURNIER MELISA 18/09/1984 CHERBOURG NATATION
PLONGEE 65 078,90 0 m 78,9

5 CARDINE SOPHIE 26/11/1970 CHERBOURG NATATION
PLONGEE 50 070,40 0 m 70,4

6 LEFEBVRE MYLENE 05/08/1990 ASSOCIATION DACO2 50 060,00 0 m 60

7 ROUSSEL VICTOIRE 22/07/2000 CLUB SUBAQUATIQUE DE
L'AGGLO D'ELBEUF-CSAE 55 055,00 0 m 55

8 DOILLON LAURE 03/03/1985 CENTRE EBROICIEN DE
PLONGEE 50 054,00 0 m 54

9 BESNARD FANNY 11/01/1975 C.E.R. SUB 40 050,00 0 m 50
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE BI TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 MANNER ARNAULD 28/11/1971 CAP SUB 125 163,69 0 m 163,69

2 BOULLANGER DAMIEN 08/10/1982 C.S. DE LA COTE
D'EMERAUDE 85 153,98 0 m 153,98

3 OGOR MICKAEL 18/11/1982 CAP SUB 60 115,40 0 m 115,4

4 SUEUR GUILLAUME 06/01/1984 G.C.O.B PLONGEE 75 112,60 0 m 112,6

5 VIGNET GUILLAUME 19/01/1969 CLUB LE BARRACUDA 75 111,60 0 m 111,6

6 DOILLON NICOLAS 20/12/1984 CENTRE EBROICIEN DE
PLONGEE 100 111,00 0 m 111

7 JAUNIN PIERRE 13/08/1959 G.C.O.B PLONGEE 75 108,20 0 m 108,2

8 LECOCQ ROMAIN 24/01/2000 CHERBOURG NATATION
PLONGEE 65 107,10 0 m 107,1

9 LEMOSQUET ANTOINE 01/02/1991 CLUB LE BARRACUDA 75 103,40 0 m 103,4

10 DELANNOY NICOLAS 18/02/1989 OCEAN'EAUX 76 75 100,00 0 m 100

11 SAIDI NASSIM 06/10/1987 SUB ALLIGATORS 70 093,65 0 m 93,65

12 RAPHANEL PHILIPPE 07/02/1963 C.E.R. SUB 80 088,70 0 m 88,7

13 BELLON FRANCK 25/08/1972 A.O.N EURE ET SEINE 80 086,45 0 m 86,45

14 LE COQ PHILIPPE 19/12/1964 ADELIE PLONGEE 75 080,00 0 m 80

15 LEMARCHAND ALAIN 15/02/1971 CAP SUB 60 079,25 0 m 79,25

16 STORDEUR LUDOVIC 17/04/1985 A.O.N EURE ET SEINE 50 075,00 0 m 75

16 PREBENDE DIDIER 28/08/1960 C.E.R. SUB 65 075,00 0 m 75

16 ALLOIN GERARD 22/10/1949 ADELIE PLONGEE 75 075,00 0 m 75

16 LECOMTE ANTOINE 24/02/1985 ASSOCIATION DACO2 75 075,00 0 m 75

20 DELAVILLE LAURENT 12/09/1976 C.E.R. SUB 50 074,28 0 m 74,28

21 FUNEL SEBASTIEN 21/04/1982 ASSOCIATION DACO2 60 065,50 0 m 65,5

22 GRISEL LENNY 09/01/2004 ASSOCIATION DACO2 50 063,24 0 m 63,24

BOUET JULIEN 05/09/1981 CAP SUB 70 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

LE MOAL YANN 21/06/1977 CHERBOURG NATATION
PLONGEE 100 150,00 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 LECLERC AUDE 23/06/1992 CAP SUB 60 110,43 0 m 110,43

2 DALLE KARINE 17/05/1985 CLUB SUBAQUATIQUE DE
LISIEUX 65 100,00 0 m 100

3 PICHOT-DUCLOS HELENE 12/08/1968 CAP SUB 82 095,30 0 m 95,3

4 FOURNIER MELISA 18/09/1984 CHERBOURG NATATION
PLONGEE 65 078,90 0 m 78,9

5 CARDINE SOPHIE 26/11/1970 CHERBOURG NATATION
PLONGEE 50 070,40 0 m 70,4

6 LEFEBVRE MYLENE 05/08/1990 ASSOCIATION DACO2 50 060,00 0 m 60

7 ROUSSEL VICTOIRE 22/07/2000 CLUB SUBAQUATIQUE DE
L'AGGLO D'ELBEUF-CSAE 55 055,00 0 m 55

8 DOILLON LAURE 03/03/1985 CENTRE EBROICIEN DE
PLONGEE 50 054,00 0 m 54

9 BESNARD FANNY 11/01/1975 C.E.R. SUB 40 050,00 0 m 50
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 MANNER ARNAULD 28/11/1971 CAP SUB 125 163,69 0 m 163,69

2 BOULLANGER DAMIEN 08/10/1982 C.S. DE LA COTE
D'EMERAUDE 85 153,98 0 m 153,98

3 OGOR MICKAEL 18/11/1982 CAP SUB 60 115,40 0 m 115,4

4 SUEUR GUILLAUME 06/01/1984 G.C.O.B PLONGEE 75 112,60 0 m 112,6

5 VIGNET GUILLAUME 19/01/1969 CLUB LE BARRACUDA 75 111,60 0 m 111,6

6 DOILLON NICOLAS 20/12/1984 CENTRE EBROICIEN DE
PLONGEE 100 111,00 0 m 111

7 JAUNIN PIERRE 13/08/1959 G.C.O.B PLONGEE 75 108,20 0 m 108,2

8 LECOCQ ROMAIN 24/01/2000 CHERBOURG NATATION
PLONGEE 65 107,10 0 m 107,1

9 LEMOSQUET ANTOINE 01/02/1991 CLUB LE BARRACUDA 75 103,40 0 m 103,4

10 DELANNOY NICOLAS 18/02/1989 OCEAN'EAUX 76 75 100,00 0 m 100

11 SAIDI NASSIM 06/10/1987 SUB ALLIGATORS 70 093,65 0 m 93,65

12 RAPHANEL PHILIPPE 07/02/1963 C.E.R. SUB 80 088,70 0 m 88,7

13 BELLON FRANCK 25/08/1972 A.O.N EURE ET SEINE 80 086,45 0 m 86,45

14 LE COQ PHILIPPE 19/12/1964 ADELIE PLONGEE 75 080,00 0 m 80

15 LEMARCHAND ALAIN 15/02/1971 CAP SUB 60 079,25 0 m 79,25

16 STORDEUR LUDOVIC 17/04/1985 A.O.N EURE ET SEINE 50 075,00 0 m 75

16 PREBENDE DIDIER 28/08/1960 C.E.R. SUB 65 075,00 0 m 75

16 ALLOIN GERARD 22/10/1949 ADELIE PLONGEE 75 075,00 0 m 75

16 LECOMTE ANTOINE 24/02/1985 ASSOCIATION DACO2 75 075,00 0 m 75

20 DELAVILLE LAURENT 12/09/1976 C.E.R. SUB 50 074,28 0 m 74,28

21 FUNEL SEBASTIEN 21/04/1982 ASSOCIATION DACO2 60 065,50 0 m 65,5

22 GRISEL LENNY 09/01/2004 ASSOCIATION DACO2 50 063,24 0 m 63,24

BOUET JULIEN 05/09/1981 CAP SUB 70 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

LE MOAL YANN 21/06/1977 CHERBOURG NATATION
PLONGEE 100 150,00 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE SANS PALMES TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 LECLERC AUDE 23/06/1992 CAP SUB 50 078,80 0 m 078,80

2 PICHOT-DUCLOS HELENE 12/08/1968 CAP SUB 51 065,40 0 m 065,40

3 GIARD ISABELLE 29/08/1965 CAP SUB 51 063,10 0 m 063,10

4 LEGENDRE SOPHIE 13/02/1969 A.O.N EURE ET SEINE 25 057,70 0 m 057,70

5 DALLE KARINE 17/05/1985 CLUB SUBAQUATIQUE
DE LISIEUX 25 057,30 0 m 057,30

6 DOILLON LAURE 03/03/1985 CENTRE EBROICIEN DE
PLONGEE 25 047,20 0 m 047,20

7 LEFEBVRE MYLENE 05/08/1990 ASSOCIATION DACO2 25 043,67 0 m 043,67

8 CARDINE SOPHIE 26/11/1970 CHERBOURG
NATATION PLONGEE 25 040,60 0 m 040,60

9 ROUSSEL VICTOIRE 22/07/2000
CLUB SUBAQUATIQUE
DE L'AGGLO D'ELBEUF-

CSAE
30 035,00 0 m 035,00

10 BESNARD FANNY 11/01/1975 C.E.R. SUB 30 032,50 0 m 032,50

FOURNIER MELISA 18/09/1984 CHERBOURG
NATATION PLONGEE 49 050,00 Disqualification Syncope DSQ DSQ

Page 15 sur 22



CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE SANS PALMES TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BOULLANGER DAMIEN 08/10/1982 C.S. DE LA COTE
D'EMERAUDE 65 131,30 0 m 131,30

2 MANNER ARNAULD 28/11/1971 CAP SUB 75 105,40 0 m 105,40

3 DELANNOY NICOLAS 18/02/1989 OCEAN'EAUX 76 75 086,20 0 m 086,20

4 DOILLON NICOLAS 20/12/1984 CENTRE EBROICIEN DE
PLONGEE 75 084,10 0 m 084,10

5 LEMOSQUET ANTOINE 01/02/1991 CLUB LE BARRACUDA 50 083,60 0 m 083,60

6 SAIDI NASSIM 06/10/1987 SUB ALLIGATORS 50 080,40 0 m 080,40

7 THEUIL FLORENT 06/08/1982 COELACANTHE
PLONGEE 50 078,60 0 m 078,60

8 JAUNIN PIERRE 13/08/1959 G.C.O.B PLONGEE 50 076,00 0 m 076,00

9 MARIE JEHAN 05/02/1978 A.S.C.L. PAUL ELUARD 50 075,00 0 m 075,00

10 OGOR MICKAEL 18/11/1982 CAP SUB 50 069,45 0 m 069,45

11 VIGNET GUILLAUME 19/01/1969 CLUB LE BARRACUDA 50 066,30 0 m 066,30

12 EUPHRASIE AUGUSTE 06/02/1996 CAP SUB 50 065,40 0 m 065,40

13 LECOCQ ROMAIN 24/01/2000 CHERBOURG
NATATION PLONGEE 50 062,90 0 m 062,90

14 RAPHANEL PHILIPPE 07/02/1963 C.E.R. SUB 60 061,65 0 m 061,65

15 LUIS OLIVIER 13/06/1974 CHERBOURG
NATATION PLONGEE 50 060,70 0 m 060,70

16 LECOMTE ANTOINE 24/02/1985 ASSOCIATION DACO2 50 057,87 0 m 057,87

17 GRISEL LENNY 09/01/2004 ASSOCIATION DACO2 40 053,80 0 m 053,80

18 FUNEL SEBASTIEN 21/04/1982 ASSOCIATION DACO2 40 050,00 0 m 050,00

BOUET JULIEN 05/09/1981 CAP SUB 65 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

DELAVILLE LAURENT 12/09/1976 C.E.R. SUB 25 050,00 Disqualification Syncope DSQ DSQ

ACKER CHRISTOPHE 28/08/1967 ASSOCIATION DACO2 35 055,08 Disqualification Protocole de sortie DSQ DSQ

ALLOIN GERARD 22/10/1949 ADELIE PLONGEE 50 059,60 Disqualification Protocole de sortie DSQ DSQ

SUEUR GUILLAUME 06/01/1984 G.C.O.B PLONGEE 50 096,30 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 LECLERC AUDE 23/06/1992 CAP SUB 50 078,80 0 m 078,80

2 PICHOT-DUCLOS HELENE 12/08/1968 CAP SUB 51 065,40 0 m 065,40

3 GIARD ISABELLE 29/08/1965 CAP SUB 51 063,10 0 m 063,10

4 LEGENDRE SOPHIE 13/02/1969 A.O.N EURE ET SEINE 25 057,70 0 m 057,70

5 DALLE KARINE 17/05/1985 CLUB SUBAQUATIQUE
DE LISIEUX 25 057,30 0 m 057,30

6 DOILLON LAURE 03/03/1985 CENTRE EBROICIEN DE
PLONGEE 25 047,20 0 m 047,20

7 LEFEBVRE MYLENE 05/08/1990 ASSOCIATION DACO2 25 043,67 0 m 043,67

8 CARDINE SOPHIE 26/11/1970 CHERBOURG
NATATION PLONGEE 25 040,60 0 m 040,60

9 ROUSSEL VICTOIRE 22/07/2000
CLUB SUBAQUATIQUE
DE L'AGGLO D'ELBEUF-

CSAE
30 035,00 0 m 035,00

10 BESNARD FANNY 11/01/1975 C.E.R. SUB 30 032,50 0 m 032,50

FOURNIER MELISA 18/09/1984 CHERBOURG
NATATION PLONGEE 49 050,00 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BOULLANGER DAMIEN 08/10/1982 C.S. DE LA COTE
D'EMERAUDE 65 131,30 0 m 131,30

2 MANNER ARNAULD 28/11/1971 CAP SUB 75 105,40 0 m 105,40

3 DELANNOY NICOLAS 18/02/1989 OCEAN'EAUX 76 75 086,20 0 m 086,20

4 DOILLON NICOLAS 20/12/1984 CENTRE EBROICIEN DE
PLONGEE 75 084,10 0 m 084,10

5 LEMOSQUET ANTOINE 01/02/1991 CLUB LE BARRACUDA 50 083,60 0 m 083,60

6 SAIDI NASSIM 06/10/1987 SUB ALLIGATORS 50 080,40 0 m 080,40

7 THEUIL FLORENT 06/08/1982 COELACANTHE
PLONGEE 50 078,60 0 m 078,60

8 JAUNIN PIERRE 13/08/1959 G.C.O.B PLONGEE 50 076,00 0 m 076,00

9 MARIE JEHAN 05/02/1978 A.S.C.L. PAUL ELUARD 50 075,00 0 m 075,00

10 OGOR MICKAEL 18/11/1982 CAP SUB 50 069,45 0 m 069,45

11 VIGNET GUILLAUME 19/01/1969 CLUB LE BARRACUDA 50 066,30 0 m 066,30

12 EUPHRASIE AUGUSTE 06/02/1996 CAP SUB 50 065,40 0 m 065,40

13 LECOCQ ROMAIN 24/01/2000 CHERBOURG
NATATION PLONGEE 50 062,90 0 m 062,90

14 RAPHANEL PHILIPPE 07/02/1963 C.E.R. SUB 60 061,65 0 m 061,65

15 LUIS OLIVIER 13/06/1974 CHERBOURG
NATATION PLONGEE 50 060,70 0 m 060,70

16 LECOMTE ANTOINE 24/02/1985 ASSOCIATION DACO2 50 057,87 0 m 057,87

17 GRISEL LENNY 09/01/2004 ASSOCIATION DACO2 40 053,80 0 m 053,80

18 FUNEL SEBASTIEN 21/04/1982 ASSOCIATION DACO2 40 050,00 0 m 050,00

BOUET JULIEN 05/09/1981 CAP SUB 65 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

DELAVILLE LAURENT 12/09/1976 C.E.R. SUB 25 050,00 Disqualification Syncope DSQ DSQ

ACKER CHRISTOPHE 28/08/1967 ASSOCIATION DACO2 35 055,08 Disqualification Protocole de sortie DSQ DSQ

ALLOIN GERARD 22/10/1949 ADELIE PLONGEE 50 059,60 Disqualification Protocole de sortie DSQ DSQ

SUEUR GUILLAUME 06/01/1984 G.C.O.B PLONGEE 50 096,30 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL 8X25 TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 CROUIN VALERIE 13/09/1968 A03109204 GPE D ACTIVITES
SUBAQUATIQUES 09:00 04:21:65 +0 s

2 DALLE KARINE 17/05/1985 A20916933 CLUB SUBAQUATIQUE
DE LISIEUX 15:00 04:35:03 +0 s

3 LEGENDRE SOPHIE 13/02/1969 A254270559 A.O.N EURE ET SEINE 06:00 05:04:00 +0 s

4 ROUSSEL VICTOIRE 22/07/2000 A20927351
CLUB SUBAQUATIQUE
DE L'AGGLO D'ELBEUF-

CSAE
05:30 05:13:68 +0 s

5 DOILLON LAURE 03/03/1985 A15682081 CENTRE EBROICIEN DE
PLONGEE 08:00 05:25:15 +0 s

6 LEFEBVRE MYLENE 05/08/1990 A254262630 ASSOCIATION DACO2 08:00 05:31:00 +0 s

GIARD ISABELLE 29/08/1965 A19832538 CAP SUB 05:00 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s
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CLASSEMENT GENERAL 8X25 TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 LEMOSQUET ANTOINE 01/02/1991 A16726806 CLUB LE BARRACUDA 04:40 02:43:40 +0 s

2 LEBLANC MATHIEU 24/04/1985 A15684694
CLUB SUBAQUATIQUE
DE L'AGGLO D'ELBEUF-

CSAE
03:45 02:46:58 +0 s

3 BUCHY ALEXANDRE 15/04/1978 A03028098 CENTRE EBROICIEN DE
PLONGEE 04:00 03:15:53 +0 s

4 MANNER ARNAULD 28/11/1971 A03107807 CAP SUB 06:00 03:20:81 +0 s

5 OGOR MICKAEL 18/11/1982 A09452272 CAP SUB 08:00 03:29:94 +0 s

6 MARIE JEHAN 05/02/1978 A03112268 A.S.C.L. PAUL ELUARD 08:00 03:55:00 +0 s

7 LE COQ PHILIPPE 19/12/1964 A19839184 ADELIE PLONGEE 12:00 04:10:01 +0 s

8 ACKER CHRISTOPHE 28/08/1967 A244266782 ASSOCIATION DACO2 06:00 06:38:50 Pénalité +36 s

SUEUR GUILLAUME 06/01/1984 A10505630 G.C.O.B PLONGEE 04:00 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s

LECOMTE ANTOINE 24/02/1985 A03109139 ASSOCIATION DACO2 05:00 DSQ Faute de règlement non respect fin de longueur DSQ
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CLASSEMENT 8X25 FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 CROUIN VALERIE 13/09/1968 A03109204 GPE D ACTIVITES
SUBAQUATIQUES 09:00 04:21:65 +0 s

2 DALLE KARINE 17/05/1985 A20916933 CLUB SUBAQUATIQUE
DE LISIEUX 15:00 04:35:03 +0 s

3 LEGENDRE SOPHIE 13/02/1969 A254270559 A.O.N EURE ET SEINE 06:00 05:04:00 +0 s

4 ROUSSEL VICTOIRE 22/07/2000 A20927351
CLUB SUBAQUATIQUE
DE L'AGGLO D'ELBEUF-

CSAE
05:30 05:13:68 +0 s

5 DOILLON LAURE 03/03/1985 A15682081 CENTRE EBROICIEN DE
PLONGEE 08:00 05:25:15 +0 s

6 LEFEBVRE MYLENE 05/08/1990 A254262630 ASSOCIATION DACO2 08:00 05:31:00 +0 s

GIARD ISABELLE 29/08/1965 A19832538 CAP SUB 05:00 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s
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CLASSEMENT 8X25 HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 LEMOSQUET ANTOINE 01/02/1991 A16726806 CLUB LE BARRACUDA 04:40 02:43:40 +0 s

2 LEBLANC MATHIEU 24/04/1985 A15684694
CLUB SUBAQUATIQUE
DE L'AGGLO D'ELBEUF-

CSAE
03:45 02:46:58 +0 s

3 BUCHY ALEXANDRE 15/04/1978 A03028098 CENTRE EBROICIEN DE
PLONGEE 04:00 03:15:53 +0 s

4 MANNER ARNAULD 28/11/1971 A03107807 CAP SUB 06:00 03:20:81 +0 s

5 OGOR MICKAEL 18/11/1982 A09452272 CAP SUB 08:00 03:29:94 +0 s

6 MARIE JEHAN 05/02/1978 A03112268 A.S.C.L. PAUL ELUARD 08:00 03:55:00 +0 s

7 LE COQ PHILIPPE 19/12/1964 A19839184 ADELIE PLONGEE 12:00 04:10:01 +0 s

8 ACKER CHRISTOPHE 28/08/1967 A244266782 ASSOCIATION DACO2 06:00 06:38:50 Pénalité +36 s

SUEUR GUILLAUME 06/01/1984 A10505630 G.C.O.B PLONGEE 04:00 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s

LECOMTE ANTOINE 24/02/1985 A03109139 ASSOCIATION DACO2 05:00 DSQ Faute de règlement non respect fin de longueur DSQ
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